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YLI-KEMIN KALATALOUSALUEEN YLEISKOKOUS 2025  

Aika: 29. huhtikuuta 2025 kello 12.00 

Paikka: Juhlahuoneisto AnnaBriitta, Kirkkokatu 3, 98100 Kemijärvi 

_______________________________________________________________________________ 

1 KOKOUKSEN AVAUS 

 Hallituksen puheenjohtaja Kari Kivelä avasi kokouksen. 

2 PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN, PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAIN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA 
Päätös: Kokouksen puheenjohtaja: Jorma Kaaretkoski 
 Sihteeri: Anna-Leena Inkerö 
 Pöytäkirjan tarkastajat: Matti Palojärvi ja Kari Lukkarinen 
 Ääntenlaskijat: Satta Jyrki ja Antti Siltala 

3 TODETAAN LÄSNÄ OLEVAT PUHE- JA ÄÄNIOIKEUTETUT JÄSENET JA MUUT LÄSNÄOLIJAT 

Päätös: Kokouksessa läsnä oli puhe- ja äänioikeutettua jäsentä 17 ja heidän äänimääränsä 
yhteensä oli 32. Osallistujaluettelo ja heidän äänimääränsä liitteenä 1. 
 Muut: hallituksen jäsenet Kari Kilpimaa ja Teuvo Alaluusua läsnäolo- ja puheoikeudella. 

4 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN KÄSITTELY  

Kirjallinen ilmoitus kalatalousalueen yleiskokouksesta on lähetettävä postin välityksellä 
tai sähköisellä viestintätavalla vähintään 14 vuorokautta ennen kokousta jokaiselle 
ääni- ja puheoikeutetulle jäsenelle, jonka osoite on tiedossa. Kokouskutsu on samassa 
ajassa toimitettava kalatalousviranomaiselle. Lisäksi kokouskutsu voidaan 
mahdollisuuksien mukaan julkaista kalatalousalueen internetsivulla. 

Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty 11.4.2025 jäsenille sähköpostilla tai postitse 
niille jäsenille, joiden osoite oli tiedossa. Lisäksi kokouskutsu on julkaistu Koti-Lappi 
lehdessä 9.4.2025 sekä kalatalousalueen kotisivuilla. 

 
Päätös: Kokous todettiin yksimielisesti  laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

5 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN  

Päätös: Hyväksyttiin. 

6 KÄSITELLÄÄN HALLITUKSEN LAATIMA KALATALOUSALUEEN VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2024  

Päätös: Käsiteltiin hallituksen laatima vuosikertomus vuodelta 2024. Vuosikertomukseen 
lisätään jatkossa maininta käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanosta kalastuslain 
mukaisesti (liite 2). 

7 KALATALOUSALUEEN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2024 JA TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO  

Päätös: Käsiteltiin tuloslaskelma ja tase vuodelta 2024 ja luettiin tilintarkastajan lausunnon (liite 
2 ja 3). 
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8 TILINPÄÄTÖKSEN JA VUOSIKERTOMUKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN 
HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUULLISILLE HENKILÖILLE 

Päätös: Hyväksyttiin tilinpäätös ja vuosikertomus sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle 
ja vastuullisille henkilöille. Hallituksen jäsenet eivät osallistuneet päätöksentekoon.  

9. PÄÄTETÄÄN VUODEN 2024 YLIJÄÄMÄN KÄSITTELYSTÄ 

Päätös: Ylijäämä siirretään taseeseen tilikauden voitto/tappiotilille. 

10 PÄÄTETÄÄN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN, HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TYÖRYHMIEN SEKÄ 
EDUSTAJIEN JA TILINTARKASTAJIEN PALKKIOISTA JA KULUJEN KORVAAMISESTA VUODELLE 2025 

Päätös: Puheenjohtajan vuosipalkkio  800 €/vuosi 
Kokouspalkkio   80 €/kokous 
Kalavesien hoito/kalastuksen valvonta 18 €/h 
Hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille kalatalousalue maksaa ulkopuolisten 
kokousten osalta korvauksia heidän edustaessaan kalatalousaluetta, ellei kokouksen 
kutsuja maksa kulukorvausta. 
Yleishallinnon kulut korvataan toteutuneen mukaan 
Matkakulut valtion matkustussäännön mukaan. 
Kirjanpito laskujen mukaan. 
Tilintarkastus laskun mukaan. 

11 HALLITUKSEN EROVUOROISTEN JÄSENTEN VALINTA TOIMIKAUDELLE 2025-2028 JA VALITAAN 
HALLITUKSEN JÄSENISTÄ PUHEENJOHTAJA JA VARAPUHEENJOHTAJA 
- Erovuorossa Jyrki Satta, Kari Lukkarinen ja Antti Sirviö 

Esitykset: Tapio Pöyliö, Jyrki Satta, Juhani Korpela. 

Päätös: Hallitukseen valittiin toimikaudelle 2025–2028 valittiin Tapio Pöyliö, Jyrki Satta ja Juhani 
Korpela. Puheenjohtajaksi valittiin Kari Kivelä ja varapuheenjohtajaksi Ari Aho kaudelle 
2025–2026.  

12 VALITAAN TILINTARKASTAJA TARKASTAMAAN KULUVAN VUODEN TILEJÄ JA HALLINTOA 

Päätös: Kalatalousalueen tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastus-, vero- ja 
neuvottelupalvelut KPMG Oy, ja vastuullisena tilintarkastajana Juha Väärälä. 

13 VAHVISTETAAN TOIMINTA- JA VARAINKÄYTTÖSUUNNITELMA VUODELLE 2025 

Päätös: Vahvistettiin toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2025 (liite 4 ja 5). 

14 VAHVISTETAAN VIEHEKALASTUKSESTA KERTYNEIDEN KORVAUSVAROJEN JAKO VESIALUEEN 
OMISTAJILLE VUODELTA 2024 

Lapin ELY-keskus on tehnyt 13.3.2025 päätöksen (LAPELY/1137/2025) vuoden 2024 
omistajakorvauksista vesialueiden omistajille. Yli-Kemin kalatalousalueelle myönnetty 
summa on 10 838 euroa, jonka kalatalousalue jakaa vesialueiden omistajille. 
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Hallituksen esitys: 
Esitetään yleiskokoukselle, että viehekalastusrasitus on kaikilla alueilla sama ja 
painokerroin yksi (1).  

Päätös: Vahvistettiin hallituksen esitys. 

15 PÄÄTETÄÄN KALATALOUSALUEELLE PALAUTUNEIDEN KORVAUSVAROJEN KÄYTÖSTÄ 

Kalastuslaissa todetaan, että varat tulee käyttää kalavarojen hoitoon. 

Päätös: Käytetään kalastusalain mukaisesti. 

16 KÄSITELLÄÄN MUUT KALATALOUSALUEEN HALLITUKSEN KOKOUKSELLE ESITTÄMÄT ASIAT 

 Hallituksella ei esitettäviä asioita.   

17 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

Keskusteltiin kalatalousalueen ajankohtaisista asioista, mm. vaelluskalatilanteesta ja 
lohikalojen ylisiirrosta.  

18 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello13.50 

 

Pöytäkirjan allekirjoittavat sähköisesti puheenjohtaja Jorma Kaaretkoski, sihteeri Anna-Leena Inkerö ja 
pöytäkirjan tarkastajat Matti Palojärvi ja Kari Lukkarinen. 
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